

Kauko vie Medixinen tuotteet Saksaan

Terveysprosessit digitalisoituvat kovaa vauhtia kaikkialla maailmassa ja tarve skaalautuviin, tuotantokelpoisiin järjestelmiin kasvaa voimakkaasti. Taannoinen lainsäädännön muutos Saksassa mahdollistaa sähköisten työkalujen käytön lääkärin työssä ja on avannut Saksassa markkinan nopeasti käyttöön otettaville, valmiille ratkaisuille.

Kauko on etsinyt sopivaa sähköistä alustaa terveysalojen asiakkailleen ja tuo nyt Medixine Suite – pilviohjelmiston markkinoille Saksassa, Itävallassa ja Sveitsissä.

“Tavoitteemme on koota parhaat pohjoismaiset tuotteet tarjontaamme ja Medixine Suite tarjoaa sille ihanteellisen alustan. Medixine Suiten valmiit toiminnallisuudet ovat sellaisinaan suoraan myytävissä saksalaisille asiakkaillemme” Sanoo Juha Rytönen, terveydenhuollon head of business development Kauko OY:stä.

“Olemme jo esitelleet Medixinen tuotetta useampaa eri segmenttiä edustaville asiakkaillemme ja palaute on ollut innostunutta” sanoo Carsten Schmid, Kauko OY:n terveydenhuollon sales lead saksankielisillä markkinoilla.

“Näemme mahtavat mahdollisuudet tuotteellemme, joka on nyt sovitettu Saksan markkinoille ja valmis käyttöön! Medixine Suiten konfiguroitavuus on iso etu lähestyttäessä eri markkinasegmenttejä. Vahvat näyttömme ratkaisumme skaalautuvuudesta useassa maassa mahdollistavat nopean etenemisen markkinoilla” Sanoo Medixinen toimitusjohtaja Tapio Jokinen.

Medixine Oy

Medixine Oy on terveydenhuollon sähköisiin asiointiratkaisuihin erikoistunut suomalainen ohjelmistoyritys. Toimimme kaikissa Pohjoismaissa ja Saksassa, meillä on myös asiakkaita muissa EU-maissa. Medixinen tuote, Medixine Suite, on kehitetty yli 15 vuoden kansainvälisen kokemuksen pohjalta. Se tarjoaa työkalut uuden potilaskeskeisen, potilaiden aktiiviseen osallistumiseen perustuvan toimintamallin käyttöönottoon.

Lisätieto: Tapio Jokinen, tapio.jokinen@medixine.com, tel +3589-452 0020 ja www.medixine.fi

Kauko Oy

Kauko on erikoistunut vaativiin olosuhteisiin ja yhteiskunnan kannalta kriittisiin toimintoihin räätälöityihin laite- ja ohjelmistoratkaisuihin. Olemme myös energiatehokkuutta parantavien ratkaisujen johtava toimittaja. Terveys- ja terveydenhuollon puolella toimitamme digitaalisia ratkaisuja, jotka helpottavat terveydenhuollon ammattilaisten työtä ja parantavat potilasturvallisuutta.

Lisätieto: Juha Rytönen, juha.rytkonen@kauko.com, tel +358 (0)40 922 9128 sekä www.kauko.com

Medixine on Medixine Oy:n rekisteröimä tavaramerkki.